

امام حسین (ع) مظهر غیرت الهی و عزت اهل توحید و خلاصه و وارث همه انبیا الهی (ع) است لذا بفرمایش پیامبر اکرم (ص) امین وحی الهی چراغ هدایت و کشتی نجات امت از ظلمات نفس و شیاطین حضرت امام حسین (ع) می باشد اگر آن فداکاری بی نظیر حضرت و یاران و خاندان با وفا و بی نظیرش نبود امروز حتی از نام اسلام خبری نبود و لذا حضرت بر همه امت اسلام بویژه شیعه و ملت پرچمدار عدالت و حریت ایران، در جهان حق بزرگی دارند برای اینکه الگو و اسوه ملت حضرت امام حسین (ع) و کربلایش بود. در مدینه به استاندار یزید فرمودند:

«إِيَّهَا الْأَمِيرُ إِنَّا أَهْلُ بَيْتِ النَّبِيِّ وَ مَعْدِنُ الرَّسَالَةِ وَ مُخْتَلَفُ الْمَلَائِكَةِ وَ مَهْبِطُ الرَّحْمَةِ بِنَا فَتَحَ اللَّهُ وَ بِنَا يَخْتِمُ؛ وَ يَزِيدُ رَجُلٌ شَارِبُ الْخَمْرِ وَ قَاتِلُ النَّفْسِ الْمُحْتَرَمَةِ مُعِينٌ بِالْفَسْقِ وَ مِثْلِي لَا يَبَايِعُ مِثْلَهُ» (وقایع عاشورا، ص ۱۶۰)

«ای امیر! ما بییم خاندان نبوت و معدن رسالت، خاندان ما است که محل رفت و آمد فرشتگان و محل نزول رحمت خداست، خداوند اسلام را از خاندان ما شروع و افتتاح کرد و تا آخر همگام با ما به پیش خواهد برد. اما یزید، [این مردی که تو توقع بیعت با او را داری] مردی است شرابخوار که دستش به خون افراد بی گناه آلوده گردیده، او [شخصی است که حریم دستورات الهی را در هم شکسته و] علناً مرتکب فسق و فجور می شود. شخصیتی همچون من [با آن سوابق درخشان و اصالت خانوادگی] با چنین مردی بیعت نمی کند.»

در راه به حر که گفت کجا می روی و هدف چیست؟ و قیام تو پایانش مرگ است فرمودند:

سَأْمُضِي وَمَا بِالْمَوْتِ عَارٌّ عَلَيَّ الْفَتَى إِذَا مَا نَوَى حَقًّا وَجَاهَدَ مُسْلِمًا

«من همان کلامی را می گویم که برادر اوسمی ما به پسر عموی خود گفت در وقتیکه می خواست برای نصرت رسول خدا صلی الله علیه و آله وسلم برود؛»

و در نامه به کوفیان نوشتند:

«فَلَعَمْرِي مَا الْإِمَامُ إِلَّا الْعَامِلُ بِالْكِتَابِ، وَ الْأَخِذُ بِالْقِسْطِ، وَ الدَّائِنُ بِالْحَقِّ، وَ الْحَابِسُ نَفْسَهُ عَلَى ذَاتِ اللَّهِ وَ السَّلَامُ» (ارشاد مفید، ص ۳۸۰-۳۸۱).

«به جانم سوگند! امام و پیشوا تنها کسی است که به کتاب خدا عمل کند و عدل و داد را بر پا دارد، دین حق را پذیرفته و خود را وقف راه خدا کند»

و در سخنرانی به یاران خود و لشکر فرمودند:

«أَلَا وَ إِنَّ هَؤُلَاءِ قَدْ لَزِمُوا طَاعَةَ الشَّيْطَانِ وَ تَرَكَوْا طَاعَةَ الرَّحْمَنِ وَ أَظْهَرُوا الْفَسَادَ وَ عَطَلُوا الْحُدُودَ وَ اسْتَأْثَرُوا بِالْفِيءِ وَ أَحَلُّوا حَرَامَ اللَّهِ وَ حَرَّمُوا حَلَالَهُ؛» (مقتل، مقرر، ص ۲۱۸).

«آگاه باشید که اینان، ملتزم فرمان شیطان شده اند و اطاعت یزدان را ترک گفته اند تباهی را آشکار ساخته و حدود الهی را تعطیل کرده اند، بیت المال را به یغما برده اند و حرام الهی را حلال و حلالش را حرام کرده اند.»

یعنی هدایت و ایمان کامل و صادق و راه نجات و سعادت مکتب امام حسین (ع) می باشد.

قال رسول الله (ص): **إِنَّ الْحُسَيْنَ مِصْبَاحُ الْهُدَى وَ سَفِينَةُ النَّجَاهِ** (صراط مستقیم، ج ۲، ص ۱۶۱ .)

« همانا امام حسین (ع) چراغ پر فروغ هدایت و کشتی نجات بشریت است »

و یارانش هم همین حریت و عزتمندی را داشتند عبدالله بن عقیف جانباز عابد زاهد که چشم چپ را در جمل و چشم راست را در صفین محضر امیرالمومنین داده بود در کوفه بابن زیاد گفت:

« **يَا بْنَ مَرْجَانَةَ، أَنَّ الْكَذَّابِ أَنْتَ وَ أَبُوكَ وَ مَنْ اسْتَعْمَلَكَ وَ أَبُوهُ يَا عَدُوَّ اللَّهِ** » (ابن اعثم کوفی، پیشین، ج ۵، ص ۱۲۴).

« ای پسر مرجانه! کذاب تویی و پدر و آن کسی که تو را امیر کرده و پدر آن لعین - همانا ای دشمن خدا»

ابن زیاد او را دستگیر و گفت باید به بدترین وضع کشته شود.

عبد الله بن عقیف گفت: الحمد لله خواسته من از خداوند این است که شهادت مرا به دست پست ترین فرد قرار دهد تا قیامت همه مجاهدان حریت و عزت مدیون حضرت امام حسین (ع) و مکتب الهی هستند.

خطبه دوم ۹۷.۱.۳۱

امام صادق علیه السلام فرمودند:

« **امْتَحِنُوا شِيعَتَنَا عِنْدَ ثَلَاثٍ : عِنْدَ مَوَاقِيتِ الصَّلَاةِ كَيْفَ مُحَافِظَتُهُمْ عَلَيْهَا ، وَعِنْدَ أُسْرَارِهِمْ كَيْفَ حِفْظُهُمْ لَهَا عِنْدَ عَدُوِّنَا ، وَإِلَى أَمْوَالِهِمْ كَيْفَ مُوَأَسَاتُهُمْ لِإِخْوَانِهِمْ فِيهَا**؛ » (الخصال : ۱۰۳ / ۶۲ منتخب میزان الحکمه : ۵۰۶)

« شیعیان ما را در سه چیز بیازمایید : در اوقات نمازشان ، که چگونه بر آنها مواظبت می کنند ؛ در اسرارشان ، که چگونه آنها را از دشمنان ما حفظ می کنند و در اموالشان ، که چگونه با آن به برادران خود کمک می کنند .»

ورود ماه مبارک رسول الله (ص) شعبان المعظم و اعیاد شعبانیه بویژه ولادت سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و مظهر غیرت و وفا ابوالفضل العباس و اسوه صبر امام زین العابدین (ع) و **روز پاسدار و روز جانباز** را به همه ملت مومن ایران بویژه مقام معظم رهبری جانباز عزیز انقلاب و همه پاسداران جانبازان و خانواده های محترمشان تبریک می گویم.

تقارن تاریخ تاسیس رسمی سپاه پاسداران ۲ اردیبهشت و سوم شعبان را گرامی می داریم.

سپاه پاسداران یک نهاد نظامی و فرهنگی مولود انقلاب اسلامی است کارنامه این نهاد مبارک که مجموعه از فرزندان انقلابی و ولایی ایران بوده و هستند برای کشور و نظام اسلامی و دفاع از ولایت و مقابله با استکبار و ستمکاران بسیار نقش آفرین بوده و هست.

کارنامه سپاه در نابودی گروه های تروریستی معاند تجزیه طلب و وابسته به بیگانه و ۸ سال جنگ تحمیلی و ایثار و فداکاری های بی نظیر و دفاع از حریم هوایی و امنیت پروازهای هوایی و مقابله با جنگ اقتصادی و جنگ نرم دشمن و مهار و نابودی

فتنه داعش و گروه های تکفیری در منطقه نقش موثر و بر جسته در جنگ های ۳۳ روزه ، ۲۲ روزه و ۸ روزه لبنان و فلسطین و تحقیر آمریکا و اسرائیل و دولت های خائن اسلامی برهیچ انسان منصف آزاده مخفی نیست.

حمله موشکی به سوریه در هفته گذشته مثلث شرارت و شیطنت، آمریکا و انگلیس و فرانسه و خوشحالی و حمایت دولت های آل سعود و اسرائیل و گروه های تکفیری هیچ تغییری در قدرت جبهه مقاومت و موازنه قدرت در منطقه ایجاد نکرد و نمی کند.

سرور و جشن مردم سوریه و حمایت دولت ها و ملت های آزاده حتی در آمریکا و انگلیس و فرانسه بویژه در کشورهای اسلامی و تحکیم وحدت جبهه مقاومت و محکومیت متجاوزان و به کوری دشمنان به نفع جبهه مقاومت و علیه دشمنان تمام شد

۱- در راستای دفاع و حفظ منافع ملی و اسرار مردم و رفع انحصار از پیام رسان تلگرام به تاسی از سفارش مقام معظم رهبری و تصمیم مسئولین کشور کلیه تشکیلات های مربوط به امامت جمعه فعالیت خود در تلگرام را متوقف و از طریق پیام رسان های ایرانی **سروش و ایتا** و ... اطلاع رسانی خواهد شد و همه برادران و خواهران و مسئولین را به این حرکت ملی و انقلابی توصیه و دعوت می کنم. همه از پیام رسان های ایرانی **سروش ، گپ ، ای گپ و ایتا** استفاده کنند.

۲- سه شنبه آینده سفر رسمی ریاست جمهور و هیت دولت به استان را داریم که امیدواریم با تلاش و پیگیری مسئولین استان و شهرستان ها قدمی مثبت و مفید در حل مشکلات مردم و وحدت و انسجام بیشتر در استان باشد.

۳- امام جمعه محترم مرند با اشاره به پروژه جواهر و قائم مرند ضمن تشکر از فرماندار ، دادستان ، شورای اسلامی شهر و شهردار و پیمانکار طرح ، که قرار شده از اول اردیبهشت ماه شروع خواهد شد .